

**allergy information**

**traditional chicken**



ingredients	allergy								production facility - may contain												
	milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard	milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard	
chicken																					
lemon																					
prep: house chicken marinade																					
thyme																					
sage																					
lemon zest																					
salt																					
peppercorn											x						x	x	x	x	x
blended oil																					
prep: chicken brine																					
thyme																					
sage																					
garlic																					
lemon																					
onion																					
salt																					
peppercorn											x						x	x	x	x	x
bay leaf											x						x	x	x	x	x

**allergy information**



**g-chicken**

ingredient	allergy										production facility - may contain										
	milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard	milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard	
chicken																					
lime																					
prep: gochujang marinade																					
korean chili flake											x							x	x	x	x
garlic																					
ginger																					
shallot																					
cilantro																					
lemon juice																					
lime juice																					
mirin																				x	
soy sauce (organic tamari)							x											x			
blended oil																					
honey																			x		
salt																					
prep: chicken brine																					
thyme																					
sage																					
garlic																					
lemon																					
onion																					
salt																					
peppercorn											x							x	x	x	x
bay leaf											x							x	x	x	x





**allergy information**

**farmer's salad**



ingredient	allergy										production facility - may contain										
	milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard	milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard	
berries (blue, blk, rasp, strw)																					
pepitas											x			x	x	x	x	x	x	x	x
red quinoa																					
prep: vegetable stock																					
carrots																					
celery																					
onion																					
peppercorn											x						x	x	x	x	
garlic																					
thyme																					
water																					
prep: noble bird greens mix																					
farms mix																					
arugala																					
radicchio																					
prep: oven roasted tomatoes																					
blended oil																					
garlic																					
shallot																					
thyme																					
salt																					
peppercorn											x						x	x	x	x	
tomato																					
prep: shallot vinaigrette																					
shallot																					
rice wine vinegar																					
blended oil																					
honey																		x			
thyme																					
sage																					
salt																					
peppercorn											x						x	x	x	x	



**allergy information**



**g-chicken salad**

ingredient	allergy										production facility - may contain										
	milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard	milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard	
prep: thai vinaigrette																					
orange juice																					
lime juice																					
lemon juice																					
rice wine vinegar																					
mirin																					x
soy sauce (organic tamari)							x											x			
shallot																					
ginger																					
jalapeno																					
cilantro																					
sesame oil								x										x	x		
blended oil																					
salt																					
peppercorn											x							x	x	x	x

# allergy information



## noble bowl

ingredient	allergy								production facility - may contain												
	milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard	milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard	
traditional chicken																					
prep: house chicken marinade																					
thyme																					
sage																					
lemon zest																					
salt																					
peppercorn											x						x	x	x	x	x
blended oil																					
prep: chicken brine																					
thyme																					
sage																					
garlic																					
lemon																					
onion																					
salt																					
peppercorn											x						x	x	x	x	x
bay leaf											x						x	x	x	x	x
garbonzo											x			x						x	x
farro									x											x	
bulgur wheat																					
barley											x					x	x	x	x	x	
lentils											x			x	x	x	x	x	x	x	x
prep: vegetable stock																					
carrots																					
celery																					
onion																					
peppercorn											x						x	x	x	x	x
garlic																					
thyme																					
water																					
scallion																					
red grapes																					
egg				x										x							



## allergy information



### noble bowl

ingredient	allergy										production facility - may contain									
	milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard	milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard
prep: noble bird greens mix																				
farms mix																				
arugala																				
radicchio																				
prep: citrus vinaigrette																				
lemon juice																				
lime juice																				
honey																		x		
blended oil																				
salt																				
peppercorn											x						x	x	x	x

**allergy information**



**watermelon, heirloom tomato + prosciutto salad**

ingredient	allergy										production facility - may contain										
	milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard	milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard	
watermelon																					
heirloom tomato																					
opal basil																					
garlic																					
shallots																					
olive oil																					
radicchio																					
arugula																					
fennel																					
fennel pollen											x						x	x	x	x	
sherry vinegar																					
prosciutto																					
pork																					
sea salt																					
salt																					
peppercorn											x						x	x	x	x	

**allergy information**



**hummus salad**

ingredients	allergy										production facility - may contain										
	milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard	milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard	
olive oil																					
cucumber																					
olives																					
cherry tomatoes																					
lemon																					
arugala																					
fennel																					
radicchio																					
salt																					
peppercorn											x						x	x	x	x	
prep: hummus																					
garbonzo											x			x					x	x	
tahini							x									x		x			
garlic																					
shallot																					
lemon juice																					
paprika											x						x	x	x	x	
cayenne											x						x	x	x	x	
blended oil																					
salt																					
peppercorn											x						x	x	x	x	
prep: citrus vinaigrette																					
lemon juice																					
lime juice																					
honey																		x			
blended oil																					
salt																					
peppercorn											x						x	x	x	x	

## allergy information

### noble club



Ingredient	allergy										production facility - may contain										
	milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard	milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard	
traditional chicken																					
prep: house chicken marina																					
thyme																					
sage																					
lemon zest																					
salt																					
peppercorn											x						x	x	x	x	
blended oil																					
prep: chicken brine																					
thyme																					
sage																					
garlic																					
lemon																					
onion																					
salt																					
peppercorn											x						x	x	x	x	
bay leaf											x						x	x	x	x	
bacon											x										
ciabatta									x		x			x	x	x	x	x	x		
prep: garlic aioli																					
salt																					
peppercorn											x						x	x	x	x	
prep: garlic confit																					
garlic																					
blended oil																					
prep: mayonaisse																					
yolk				x										x							
blended oil																					
lemon juice																					
white wine vinegar																					
salt																					
peppercorn											x						x	x	x	x	







**allergy information**



**g- sandwich**

**ingredients**

- prep: g-sauce
- blended oil
- mirin
- rice wine vinegar
- jalapeno
- cilantro
- sesame oil
- salt
- peppercorn

	allergy										production facility - may contain										
	milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard	milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard	
prep: g-sauce																					
blended oil																					
mirin																				x	
rice wine vinegar																					
jalapeno																					
cilantro																					
sesame oil								x										x	x		
salt																					
peppercorn											x							x	x	x	x



**allergy information**



**avocado and heirloom tomato sandwich**

ingredient	allergy										production facility - may contain									
	milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard	milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard
avocado																				
heirloom tomato																				
sprouts																				
prep: mayonnaise																				
yolk				x										x						
blended oil																				
lemon juice																				
white wine vinegar																				
salt																				
peppercorn											x						x	x	x	x
prep: citrus vinaigrette																				
lemon juice																				
lime juice																				
honey																		x		
blended oil																				
salt																				
peppercorn											x						x	x	x	x
fennel seed											x						x	x	x	x
celery seed											x						x	x	x	x
cumin											x						x	x	x	x
coriander											x						x	x	x	x
country loaf									x		x			x	x	x	x	x	x	
salt																				
peppercorn											x						x	x	x	x













**allergy information**

**street corn**



ingredients	allergy										production facility - may contain										
	milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard	milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard	
prep: g-sauce																					
blended oil																					
mirin																				x	
rice wine vinegar																					
jalapeno																					
cilantro																					
sesame oil								x										x	x		
salt																					
peppercorn											x							x	x	x	x
lime juice																					
lime zest																					
jalapeno																					
cilantro																					
fresno chili																					
salt																					
peppercorn											x							x	x	x	x



**allergy information**



**mushrooms + shaved brussels**

ingredients	allergy										production facility - may contain									
	milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard	milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard
prep: mushroom blend																				
shitake																				
hen of woods																				
honshimeji																				
crimini																				
prep: celery root puree																				
celery root																				
oat milk											x					x	x		x	
salt																				
peppercorn											x						x	x	x	x
brussels sprouts																				
shallots																				
garlic																				
thyme																				
sage																				
salt																				
peppercorn											x						x	x	x	x





**allergy information**

**brownie bark**



**ingredients**

- chocolate chunks
- vanilla paste
- chocolate sauce
- olive oil
- egg
- espresso powder
- sugar
- flour
- salt
- coco powder

	<b>allergy</b>										<b>production facility - may contain</b>										
	milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard	milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard	
chocolate chunks											x										x
vanilla paste																					
chocolate sauce											x										x
olive oil																					
egg				x										x							
espresso powder																					
sugar											x										
flour									x		x			x			x	x	x		x
salt																					
coco powder											x			x	x		x				



**allergy information**



**g- sauce**

ingredients	allergy										production facility - may contain									
	milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard	milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard
prep: gochujang marinade																				
korean chili flake											x						x	x	x	x
garlic																				
ginger																				
shallot																				
cilantro																				
lemon juice																				
lime juice																				
mirin																			x	
soy sauce (organic tamari)							x										x			
blended oil																				
honey																		x		
salt																				
orange																				
prep: g-sauce																				
blended oil																				
mirin																			x	
rice wine vinegar																				
jalapeno																				
cilantro																				
sesame oil								x									x	x		
salt																				
peppercorn											x						x	x	x	x



## allergy information

### lemonades

#### jalapeno + cucumber

##### ingredients

prep: lemonade

lemon juice

cucumber

water

jalapeno

prep: simple syrup

sugar

water

##### allergy

milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard

##### production facility - may contain

milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard

x

#### lavender

##### ingredients

prep: lemonade

lemon juice

cucumber

water

lavender tea

lavender extract

prep: simple syrup

sugar

water

##### allergy

milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard

##### production facility - may contain

milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard

----- unknown (in process) -----

----- unknown (in process) -----

x

#### watermelon + mint

##### ingredients

prep: lemonade

lemon juice

limon juice

cucumber

watermelon

mint

water

prep: simple syrup

sugar

water

##### allergy

milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard

##### production facility - may contain

milk	fish	shellfish	egg	peanut	tree nut	soy	sesame	wheat	mustard

x